
 

 

UCHWAŁA NR XXII.170.2025 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.92.2024 Rady Powiatu w Pile z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej uchwałą Nr XIII.119.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 30 stycznia 2025 r., 

uchwałą Nr XV.130.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą Nr XVI.136.2025 Rady 

Powiatu w Pile z dnia 27 marca 2025 r., uchwałą Nr 234.2025 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 9 kwietnia 

2025 r., uchwałą Nr XVII.148.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 24 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 252.2025 

Zarządu Powiatu w Pile z dnia 21 maja 2025 r., uchwałą Nr XVIII.159.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 

12 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX.162.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą 

Nr 277.2025 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 16 lipca 2025 r., uchwałą Nr XX.164.2025 Rady Powiatu w Pile 

z dnia 8 sierpnia 2025 r., uchwałą nr XXI.169.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 28 sierpnia 2025 r., uchwałą 

298.2025 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 3 września 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu powiatu, w wyniku których dochody ogółem 

zwiększa się o kwotę 268 155,00 zł, to jest do kwoty 316 617 326,99 zł,  z tego:  

1/ dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 268 155,00 zł, to jest do kwoty 13 832 655,68 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, w wyniku których wydatki ogółem 

zwiększa się o kwotę 268 155,00 zł, to jest do kwoty 322 649 485,36 zł, z tego:  

1/ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 268 155,00 zł, to jest do kwoty 23 560 265,04 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 5 pkt 1 wprowadza się zmiany:  

1/ w dotacjach celowych i wydatkach na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. W § 1 ust. 6 w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 ust 1:  

1/ w wierszu pierwszym rezerwy budżetowe zmniejsza się  o kwotę 77 457,24 zł,  to jest do kwoty 4 628 

221,21 zł,  

2/ w pkt 2 rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 77 457,24 zł,  to jest do kwoty 4 543 221,21 zł,  w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 6604



a) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 77 457,24 zł, to jest do kwoty 3 953 221,21 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

(-) Małgorzata Karwacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6604



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6604



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6604



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6604



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6604



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6604


		2025-09-18T09:41:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




